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Wedstrijd op uitnodiging 04 02 2024
Nieuwpoort, 4/2/2024

Programmanr. 1 Jongens, 50m rugslag 6 - 12 jaar
4/02/2024 - 13:30 Resultaten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

Eendjes

1. MEIRE Artam 16 VZO 1:09.97 55.76
2. TROISPONT Louïc 16 VZN 1:09.88 1:01.24
3. DEGROOTE Toon 16 VZN 1:22.69 1:12.50

Dolfijntjes

1. GESTELS Merlijn 15 BZV 55.99 53.79
2. SCHISSLER Mathis 15 VZO NT 57.68

DIS VANMAECKELBERGHE Bas 14 VZO 55.13 53.43
SW10-WE9 - Bovenrand van de zwembadmuur gebruikt, aan de zwemlijnen getrokken, gebruik
gemaakt van hulpmiddelen ( dragen van niet toegelaten kledij, drijf verhogende zaken of tape op het
lichaam )

DIS VERBESSELT Louis 15 VZN 1:06.64 1:11.91
SW6-RS9 - bij aankomst, niet meer in rugpositie bij het aantikken ( schouder 90 ° of meer )

DIS TSETHAR TASHI Moelam Ngawang 14 VZO 1:20.74 1:16.39
SW10-WE9 - Bovenrand van de zwembadmuur gebruikt, aan de zwemlijnen getrokken, gebruik
gemaakt van hulpmiddelen ( dragen van niet toegelaten kledij, drijf verhogende zaken of tape op het
lichaam )

Benjamins

1. ÖZTÜRK Ensar 12 VZG 40.75 39.32
2. TOMMELEIN Arthur 12 VZO 40.74 40.27
3. STRYBOS Kobe 13 VZG 46.36 43.59
4. LAMAIRE Lucas 13 VZN 51.16 46.19
5. VERVAECKE Mathis 13 VZO 52.78 50.49
6. ACKAERT Jonas 13 ZIB NT 53.61
7. MAEYENS Marcel 13 ZIB NT 57.27
8. LAGATIE Cesar 13 VZO 1:06.21 57.82

Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag Veteranen
4/02/2024 - 13:35 Resultaten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

1. CELIS Lennert 97 DELF 36.32 36.00
2. SPILSTEYNS Tim 83 DELF 46.67 48.21
3. SCHEVERNELS Jean Paul 51 DELF 46.11 48.68
4. BETTENS Andy 70 VZG 58.09 58.49

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag 6 - 12 jaar
4/02/2024 - 13:40 Resultaten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

Eendjes

1. VERMEERSCH Elina 17 VZN 1:53.13 1:21.82
2. TSETHAR TASHI Karma 16 VZO 1:33.36 1:39.04



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to FROS  Vrije Zwemmers Nieuwpoort 6/02/2024 15:52 - pagina 2

Wedstrijd op uitnodiging 04 02 2024
Nieuwpoort, 4/2/2024

Programmanr. 3, Meisjes, 50m rugslag

Dolfijntjes

1. LAMAIRE JULIE 14 VZN 51.77 49.63
2. VERVAECKE Noa 14 VZO 57.73 52.87
3. COLENBIER Pia 14 ZIB 55.64 53.42
4. TETAJ Dea 14 VZO 52.67 54.05
5. DEMEESTER Stiene 15 VZN 1:02.09 55.76
6. DROISSART Nette 15 BZV 58.76 58.68
7. VERHOEVEN Mira 15 ZVM 1:16.50 1:01.17
8. VERBRUGGEN Elise 15 ZVM 1:04.20 1:03.76

DIS LOCCUFIER Fleur 14 ZIB 50.50 49.19
SW6-RS10 - Keerpunt of armtrekbeweging niet dadelijk ingezet na borstligging

Benjamins

1. CATTOOR Pauline 12 BZV 36.81 35.19
2. MOYAERT Lotte 12 VZO 40.53 38.90
3. HARS Laure 12 VZO 48.67 44.10
4. FLORYN Juliette 13 BZV 43.96 44.45
5. PEEL Ylena 12 VZO 48.94 45.87
6. VERBESSELT Manon 13 VZN 53.27 47.44
7. VERMOTE Feline 13 VZN 56.42 52.48

LONCKE Roos 12 VZO 59.80 52.48
9. DEMEESTER Liesel 13 VZN 53.42 53.64

10. CALLEBOUT Naevia 13 VZO 58.05 54.87
11. ANNYS Sofie 13 ZIB 1:03.43 56.66
12. SCHISSLER Noêmie 13 VZO NT 1:02.01
13. DEGROOTE Fran 13 VZN 1:10.15 1:11.03
DIS EECKHOUT Lore 12 DELF 47.69 45.49

SW6-RS6 - tuimelbeweging niet dadelijk ingezet na borstligging en/of op het einde van de
armtrekbeweging

DIS IMANDT Clara 13 VZSA NT 46.64
SW6-RS6 - tuimelbeweging niet dadelijk ingezet na borstligging en/of op het einde van de
armtrekbeweging

Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag Veteranen
4/02/2024 - 13:50 Resultaten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

1. VAN MEENSEL Lien 99 DELF 34.34 35.53
2. VANDAELE Tineke 75 ZIB 40.79 41.99

Programmanr. 5 Heren, 800m vrije slag 13 jaar en ouder
4/02/2024 - 13:50 Resultaten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

Miniemen

1. PRAET Kobe 10 VZN 12:47.53 11:15.77
100m: 1:14.63 1:14.63 300m: 4:04.09 1:25.69 500m: 7:00.34 1:28.21 700m: 9:54.55 1:26.42
200m: 2:38.40 1:23.77 400m: 5:32.13 1:28.04 600m: 8:28.13 1:27.79 800m: 11:15.77 1:21.22

2. TETAJ Daniel 10 VZO 11:34.76 11:28.48
100m: 1:18.53 1:18.53 300m: 4:13.13 1:27.57 500m: 7:10.56 1:28.83 700m: 10:07.09 1:27.46
200m: 2:45.56 1:27.03 400m: 5:41.73 1:28.60 600m: 8:39.63 1:29.07 800m: 11:28.48 1:21.39



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to FROS  Vrije Zwemmers Nieuwpoort 6/02/2024 15:52 - pagina 3

Wedstrijd op uitnodiging 04 02 2024
Nieuwpoort, 4/2/2024

Programmanr. 5, Jongens, 800m vrije slag, Miniemen

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

3. MAES Leon 10 VZN 13:28.62 12:36.49
100m: 1:24.93 1:24.93 300m: 4:37.83 1:37.50 500m: 7:51.75 1:38.00 700m: 11:05.83 1:37.08
200m: 3:00.33 1:35.40 400m: 6:13.75 1:35.92 600m: 9:28.75 1:37.00 800m: 12:36.49 1:30.66

4. DE LATHOUWER Maxime 11 VZG 14:25.32 12:56.33
100m: 1:20.02 1:20.02 300m: 4:19.98 1:30.92 500m: 7:52.85 2:07.54 700m: 11:18.81 1:42.96
200m: 2:49.06 1:29.04 400m: 5:45.31 1:25.33 600m: 9:35.85 1:43.00 800m: 12:56.33 1:37.52

5. TETAJ Deivid 11 VZO 12:40.60 13:11.70
100m: 1:30.75 1:30.75 300m: 4:49.28 1:40.00 500m: 8:11.63 1:42.96 700m: 11:36.67 1:43.47
200m: 3:09.28 1:38.53 400m: 6:28.67 1:39.39 600m: 9:53.20 1:41.57 800m: 13:11.70 1:35.03

6. VERBRUGGEN Liam 11 ZVM 14:03.34 13:39.33
100m: 1:35.79 1:35.79 300m: 5:03.00 1:44.22 500m: 8:32.00 1:43.34 700m: 12:04.58 1:46.54
200m: 3:18.78 1:42.99 400m: 6:48.66 1:45.66 600m: 10:18.04 1:46.04 800m: 13:39.33 1:34.75

7. DEGREEF Lex 11 BZV NT 14:21.59
100m: 1:37.09 1:37.09 300m: 5:18.77 1:53.71 500m: 9:03.50 1:52.14 700m: 12:47.16 1:50.03
200m: 3:25.06 1:47.97 400m: 7:11.36 1:52.59 600m: 10:57.13 1:53.63 800m: 14:21.59 1:34.43

8. ÖZTÜRK Mehmet Onat 11 VZG 12:43.89 14:44.07
100m: 1:14.69 1:14.69 300m: 5:12.16 2:30.52 500m: 9:06.81 1:56.42 700m: 12:54.49 1:48.35
200m: 2:41.64 1:26.95 400m: 7:10.39 1:58.23 600m: 11:06.14 1:59.33 800m: 14:44.07 1:49.58

9. ANNYS Bram 10 ZIB NT 15:20.97
100m: 1:47.75 1:47.75 300m: 5:42.79 2:00.04 500m: 9:41.05 2:00.32 700m: 13:36.43 1:57.44
200m: 3:42.75 1:55.00 400m: 7:40.73 1:57.94 600m: 11:38.99 1:57.94 800m: 15:20.97 1:44.54

DIS DENECKER Viktor 10 VZG 13:00.00 12:46.73
SW5-VS2 - bij keerpunt , muur niet geraakt met om 't even welk lichaamsdeel

100m: 1:25.97 1:25.97 300m: 4:39.71 1:39.01 500m: 8:02.42 1:41.58 700m: 11:20.91 1:36.62
200m: 3:00.70 1:34.73 400m: 6:20.84 1:41.13 600m: 9:44.29 1:41.87 800m: 12:46.73 1:25.82

Kadetten

1. DUMON Tiebert 08 ZIB 10:04.85 9:41.85
100m: 1:06.47 1:06.47 300m: 3:34.24 1:14.61 500m: 6:03.66 1:14.76 700m: 8:32.64 1:13.71
200m: 2:19.63 1:13.16 400m: 4:48.90 1:14.66 600m: 7:18.93 1:15.27 800m: 9:41.85 1:09.21

2. D'HEERE Rémi 09 VZN 10:56.72 9:45.43
100m: 1:03.08 1:03.08 300m: 3:31.33 1:15.86 500m: 6:02.94 1:15.97 700m: 8:34.40 1:16.15
200m: 2:15.47 1:12.39 400m: 4:46.97 1:15.64 600m: 7:18.25 1:15.31 800m: 9:45.43 1:11.03

3. DUPREZ Zane 08 VZN 10:38.80 10:04.49
100m: 1:11.21 1:11.21 300m: 3:45.26 1:16.75 500m: 6:19.33 1:15.49 700m: 8:52.72 1:15.89
200m: 2:28.51 1:17.30 400m: 5:03.84 1:18.58 600m: 7:36.83 1:17.50 800m: 10:04.49 1:11.77

4. VAN REYBROUCK Thore 08 ZIB 11:06.92 10:10.97
100m: 1:09.84 1:09.84 300m: 3:43.29 1:17.03 500m: 6:19.40 1:17.91 700m: 8:55.42 1:18.01
200m: 2:26.26 1:16.42 400m: 5:01.49 1:18.20 600m: 7:37.41 1:18.01 800m: 10:10.97 1:15.55

5. DEVOS Noah 08 VZT 10:32.04 10:26.04
100m: 1:06.81 1:06.81 300m: 3:45.41 1:20.22 500m: 6:28.91 1:21.57 700m: 9:10.91 1:21.47
200m: 2:25.19 1:18.38 400m: 5:07.34 1:21.93 600m: 7:49.44 1:20.53 800m: 10:26.04 1:15.13

6. BAUWENS Maxime 09 ZIB 11:43.14 11:29.76
100m: 1:17.98 1:17.98 300m: 4:13.66 1:28.68 500m: 7:10.59 1:28.32 700m: 10:07.45 1:28.41
200m: 2:44.98 1:27.00 400m: 5:42.27 1:28.61 600m: 8:39.04 1:28.45 800m: 11:29.76 1:22.31

7. ROMMENS Timo 08 VZN 11:53.64 11:36.48
100m: 1:21.76 1:21.76 300m: 4:17.27 1:28.85 500m: 7:16.91 1:30.05 700m: 10:13.98 1:27.77
200m: 2:48.42 1:26.66 400m: 5:46.86 1:29.59 600m: 8:46.21 1:29.30 800m: 11:36.48 1:22.50

8. DAELE Liam 08 VZO 11:52.70 11:45.81
100m: 1:21.10 1:21.10 300m: 4:20.44 1:30.61 500m: 7:22.16 1:30.90 700m: 10:21.23 1:29.43
200m: 2:49.83 1:28.73 400m: 5:51.26 1:30.82 600m: 8:51.80 1:29.64 800m: 11:45.81 1:24.58

9. ILSBROUX Thijs 08 VZT 12:00.00 12:49.21
100m: 1:25.00 1:25.00 300m: 4:40.06 1:38.70 500m: 7:59.92 1:39.28 700m: 11:19.75 1:40.33
200m: 3:01.36 1:36.36 400m: 6:20.64 1:40.58 600m: 9:39.42 1:39.50 800m: 12:49.21 1:29.46
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Wedstrijd op uitnodiging 04 02 2024
Nieuwpoort, 4/2/2024

Programmanr. 5, Jongens, 800m vrije slag, Kadetten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

10. VAN HECKE Mathis 09 VZO NT 12:59.09
100m: 1:25.41 1:25.41 300m: 4:37.94 1:37.87 500m: 8:00.26 1:43.24 700m: 11:28.93 1:46.05
200m: 3:00.07 1:34.66 400m: 6:17.02 1:39.08 600m: 9:42.88 1:42.62 800m: 12:59.09 1:30.16

DIS EECKHOUT Ward 08 DELF 11:14.61 11:21.65
SW10-WE9 - Bovenrand van de zwembadmuur gebruikt, aan de zwemlijnen getrokken, gebruik
gemaakt van hulpmiddelen ( dragen van niet toegelaten kledij, drijf verhogende zaken of tape op het
lichaam )

100m: 1:13.12 1:13.12 300m: 4:02.30 1:26.22 500m: 6:59.33 1:29.11 700m: 9:57.30 1:28.90
200m: 2:36.08 1:22.96 400m: 5:30.22 1:27.92 600m: 8:28.40 1:29.07 800m: 11:21.65 1:24.35

Pupillen

1. DE VOS Maarten 06 VZG 9:25.88 9:18.65
100m: 1:02.41 1:02.41 300m: 3:21.29 1:10.00 500m: 5:43.87 1:11.32 700m: 8:08.47 1:12.43
200m: 2:11.29 1:08.88 400m: 4:32.55 1:11.26 600m: 6:56.04 1:12.17 800m: 9:18.65 1:10.18

2. WINDERICKX Ruhne 07 ZIB 10:32.05 10:01.47
100m: 1:08.94 1:08.94 300m: 3:40.47 1:16.97 500m: 6:15.58 1:17.54 700m: 8:49.94 1:16.72
200m: 2:23.50 1:14.56 400m: 4:58.04 1:17.57 600m: 7:33.22 1:17.64 800m: 10:01.47 1:11.53

3. OVERMEIRE Axl 07 ZIB 11:26.69 10:56.65
100m: 1:15.52 1:15.52 300m: 4:00.65 1:24.33 500m: 6:49.05 1:23.84 700m: 9:38.30 1:24.25
200m: 2:36.32 1:20.80 400m: 5:25.21 1:24.56 600m: 8:14.05 1:25.00 800m: 10:56.65 1:18.35

4. DE LATHOUWER Mathis 06 VZG 11:19.51 12:58.63
100m: 1:23.72 1:23.72 300m: 4:37.26 1:38.25 500m: 7:57.46 1:39.77 700m: 11:18.96 1:41.54
200m: 2:59.01 1:35.29 400m: 6:17.69 1:40.43 600m: 9:37.42 1:39.96 800m: 12:58.63 1:39.67

Senioren

1. SIMONS Jarno 02 ZVM 9:50.09 9:55.00
100m: 1:03.31 1:03.31 300m: 3:26.10 1:13.29 500m: 6:02.95 1:19.53 700m: 8:44.20 1:20.60
200m: 2:12.81 1:09.50 400m: 4:43.42 1:17.32 600m: 7:23.60 1:20.65 800m: 9:55.00 1:10.80

2. HEMELSOET Lukas 05 VZSA 11:18.48 10:01.23
100m: 1:06.64 1:06.64 300m: 3:35.42 1:15.32 500m: 6:09.42 1:17.63 700m: 8:46.85 1:18.57
200m: 2:20.10 1:13.46 400m: 4:51.79 1:16.37 600m: 7:28.28 1:18.86 800m: 10:01.23 1:14.38

3. EECKHOUT Jef 79 DELF 11:12.80 11:03.44
100m: 1:15.45 1:15.45 300m: 4:01.13 1:23.72 500m: 6:50.98 1:24.70 700m: 9:41.70 1:25.39
200m: 2:37.41 1:21.96 400m: 5:26.28 1:25.15 600m: 8:16.31 1:25.33 800m: 11:03.44 1:21.74

4. PAREDIS Robbe 98 VZSA 11:20.50 11:13.78
100m: 1:17.71 1:17.71 300m: 4:08.31 1:25.67 500m: 7:00.71 1:25.64 700m: 9:50.74 1:25.17
200m: 2:42.64 1:24.93 400m: 5:35.07 1:26.76 600m: 8:25.57 1:24.86 800m: 11:13.78 1:23.04

5. MOEYAERT Rochney 01 VZN 11:00.97 11:50.84
100m: 1:15.45 1:15.45 300m: 4:11.20 1:29.82 500m: 7:17.52 1:33.14 700m: 10:23.67 1:32.47
200m: 2:41.38 1:25.93 400m: 5:44.38 1:33.18 600m: 8:51.20 1:33.68 800m: 11:50.84 1:27.17

6. MORTAL Alexander 04 BZV 11:40.09 11:52.51
100m: 1:12.31 1:12.31 300m: 4:08.45 1:31.05 500m: 7:21.61 1:37.50 700m: 10:29.69 1:33.60
200m: 2:37.40 1:25.09 400m: 5:44.11 1:35.66 600m: 8:56.09 1:34.48 800m: 11:52.51 1:22.82

7. VERMEULEN Gerry 78 DELF 12:36.53 12:46.25
100m: 1:24.71 1:24.71 300m: 4:42.96 1:39.21 500m: 7:59.68 1:38.15 700m: 11:20.31 1:40.53
200m: 3:03.75 1:39.04 400m: 6:21.53 1:38.57 600m: 9:39.78 1:40.10 800m: 12:46.25 1:25.94

8. CAESTECKER Wilfried 61 VZSA 14:40.56 14:43.34
100m: 1:32.46 1:32.46 300m: 5:14.18 1:53.37 500m: 9:02.02 1:53.38 700m: 12:53.23 1:55.94
200m: 3:20.81 1:48.35 400m: 7:08.64 1:54.46 600m: 10:57.29 1:55.27 800m: 14:43.34 1:50.11

DIS SALES Daniel 99 VZSA NT 11:55.71
SW10-WE9 - Bovenrand van de zwembadmuur gebruikt, aan de zwemlijnen getrokken, gebruik
gemaakt van hulpmiddelen ( dragen van niet toegelaten kledij, drijf verhogende zaken of tape op het
lichaam )
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Programmanr. 5, Heren, 800m vrije slag, Senioren

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

100m: 1:24.17 1:24.17 300m: 4:23.28 1:30.11 500m: 7:25.89 1:31.18 700m: 10:25.74 1:29.96
200m: 2:53.17 1:29.00 400m: 5:54.71 1:31.43 600m: 8:55.78 1:29.89 800m: 11:55.71 1:29.97

DIS SAELENS Janek 05 VZSA 12:19.50 12:36.51
SW10-WE9 - Bovenrand van de zwembadmuur gebruikt, aan de zwemlijnen getrokken, gebruik
gemaakt van hulpmiddelen ( dragen van niet toegelaten kledij, drijf verhogende zaken of tape op het
lichaam )

100m: 1:19.39 1:19.39 300m: 4:25.09 1:36.72 500m: 7:47.39 1:41.30 700m: 11:09.85 1:40.82
200m: 2:48.37 1:28.98 400m: 6:06.09 1:41.00 600m: 9:29.03 1:41.64 800m: 12:36.51 1:26.66

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag 9 jaar en ouder
4/02/2024 - 15:10 Resultaten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

Dofijntjes

1. LOCCUFIER Fleur 14 ZIB 1:44.67 1:43.77
2. TETAJ Dea 14 VZO 2:01.23 1:49.86
3. VERVAECKE Noa 14 VZO NT 1:52.41
4. DROISSART Nette 15 BZV NT 1:56.00

Benjamins

1. CATTOOR Pauline 12 BZV 1:21.86 1:20.58
2. MOYAERT Lotte 12 VZO 1:33.76 1:27.02
3. HARS Laure 12 VZO 1:42.89 1:35.91
4. PEEL Ylena 12 VZO 1:48.09 1:37.11
5. FLORYN Juliette 13 BZV 1:36.71 1:39.65
6. IMANDT Clara 13 VZSA NT 1:42.08
7. VERMOTE Feline 13 VZN 1:55.23 1:49.59
8. LONCKE Roos 12 VZO 1:57.60 1:50.28
9. VERBESSELT Manon 13 VZN 2:03.20 1:50.36

10. CALLEBOUT Naevia 13 VZO 2:15.15 2:04.91
11. SCHISSLER Noêmie 13 VZO NT 2:10.26

Miniemen

1. DE CUYPER Femke 10 VZO 1:21.68 1:22.00
2. VAN HECKE Amber 10 VZO 1:27.91 1:24.26
3. VAN ALSENOY Yara 11 ZIB 1:36.49 1:28.00
4. LAGATIE Billie 11 VZO 1:32.80 1:28.63
5. PROOT Annabelle 11 BZV 1:38.06 1:36.21
6. VAN EECKE Astrid 10 VZN 1:43.74 1:39.88

DIS DECLOEDT Hannah 11 ZIB 1:31.48 1:32.04
SW9-WS1 - verkeerde volgorde van de zwemslagen bij individuele wedstrijden ( vl - r - s - vs )

DIS ROMMENS Nikki 11 VZN 1:45.98 1:42.92
SW10-WE9 - Bovenrand van de zwembadmuur gebruikt, aan de zwemlijnen getrokken, gebruik
gemaakt van hulpmiddelen ( dragen van niet toegelaten kledij, drijf verhogende zaken of tape op het
lichaam )
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Wedstrijd op uitnodiging 04 02 2024
Nieuwpoort, 4/2/2024

Programmanr. 6, Dames, 100m wisselslag

Kadetten

1. CLAEYS Nette 08 VZO 1:17.38 1:13.36
2. VAN ALSENOY Nanou 08 ZIB 1:17.36 1:14.50
3. SCHILLEWAERT Ofelia 08 VZO 1:13.78 1:14.79
4. LONCKE Noor 08 VZO 1:19.86 1:17.57
5. VERMOTE Noor 09 VZN 1:23.83 1:20.21
6. DE TROYER Flavie 08 VZG 1:25.17 1:22.06
7. HUYGH Marieke 09 VZN 1:22.12 1:22.55
8. ÖZTÜRK Berra 09 VZG 1:27.31 1:25.60
9. VERGAUWE Yanaika 09 VZN 1:35.21 1:29.11

10. BERTIER Imany 08 VZN 1:31.58 1:30.49
11. WANDELAERE Lisa 08 VZN 1:47.49 1:36.94

Pupillen

1. COCQUYT Ashley 07 VZG 1:23.40 1:21.84
2. HEMELSOET Imani 07 VZSA 1:28.35 1:27.63

DIS PEEL Imany 07 VZO 1:51.31 1:50.43
SW9-WS3 + - onderdeel niet beëindigd zoals voorgeschreven voor die slag - vlinderslag -  niet met
beide handen gelijktijdig aantikken bij aankomst - en/of handen niet gescheiden

Senioren

1. DE PUE Ine 99 VZSA 1:20.51 1:21.02
2. ROSENFELD Laura 05 ZVM 1:43.59 1:44.28

Programmanr. 7 Jongens, 200m vrije slag 9 - 12 jaar
4/02/2024 - 15:30 Resultaten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

Dolfijntjes

1. GESTELS Merlijn 15 BZV 4:02.07 3:45.74
2. VANMAECKELBERGHE Bas 14 VZO NT 3:47.02
3. SCHISSLER Mathis 15 VZO NT 3:55.16
4. VERBESSELT Louis 15 VZN NT 4:52.04

Benjamins

1. ÖZTÜRK Ensar 12 VZG 2:47.43 2:38.79
2. TOMMELEIN Arthur 12 VZO 2:47.55 2:46.93
3. STRYBOS Kobe 13 VZG 3:21.65 3:01.76
4. LAMAIRE Lucas 13 VZN NT 3:09.53
5. VERVAECKE Mathis 13 VZO 4:08.06 4:04.76
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Wedstrijd op uitnodiging 04 02 2024
Nieuwpoort, 4/2/2024

Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag Veteranen
4/02/2024 - 15:40 Resultaten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

1. CELIS Lennert 97 DELF 2:35.00 2:38.77
2. PROOT Jelle 81 BZV 2:37.00 2:41.83
3. SPILSTEYNS Tim 83 DELF 3:08.66 3:03.38
4. CLAEYS Koen 69 VZO 3:40.56 3:45.28
5. BETTENS Andy 70 VZG 3:53.74 4:02.27

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag 6 - 12 jaar
4/02/2024 - 16:15 Resultaten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

Eendjes

1. VERMEERSCH Elina 17 VZN 1:26.66 1:10.20
NG TSETHAR TASHI Karma 16 VZO NT

Dolfijntjes

1. COLENBIER Pia 14 ZIB 56.26 51.20
2. VERVAECKE Noa 14 VZO 55.87 54.23
3. LOCCUFIER Fleur 14 ZIB 53.95 54.83
4. TETAJ Dea 14 VZO 54.25 54.88
5. LAMAIRE JULIE 14 VZN 56.10 55.84
6. DEMEESTER Stiene 15 VZN 1:00.65 1:01.39
7. VERBRUGGEN Elise 15 ZVM 1:14.47 1:12.06
8. VERHOEVEN Mira 15 ZVM 1:14.41 1:15.61

DIS DROISSART Nette 15 BZV 59.62 1:04.47
SW7-SS13 - niet gelijktijdig aantikken van de beide handen bij het keerpunt

Benjamins

1. CATTOOR Pauline 12 BZV 41.77 42.05
2. MOYAERT Lotte 12 VZO 45.59 44.27
3. EECKHOUT Lore 12 DELF 47.64 48.23
4. PEEL Ylena 12 VZO 51.00 48.87
5. FLORYN Juliette 13 BZV 47.55 49.63
6. VERMOTE Feline 13 VZN 53.04 52.63
7. DEMEESTER Liesel 13 VZN 54.02 53.04
8. HARS Laure 12 VZO 52.81 53.51
9. LONCKE Roos 12 VZO 55.17 54.41

10. IMANDT Clara 13 VZSA NT 58.11
11. ANNYS Sofie 13 ZIB 57.65 58.21
12. VERBESSELT Manon 13 VZN 59.04 1:00.25
13. DEGROOTE Fran 13 VZN 1:03.32 1:01.82
14. CALLEBOUT Naevia 13 VZO 1:00.65 1:02.16
15. SCHISSLER Noêmie 13 VZO NT 1:02.88
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Wedstrijd op uitnodiging 04 02 2024
Nieuwpoort, 4/2/2024

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag Veteranen
4/02/2024 - 16:20 Resultaten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

1. VAN MEENSEL Lien 99 DELF 43.12 44.56
2. VANDAELE Tineke 75 ZIB 45.21 45.47
3. TEMPELS Hanne 99 DELF NT 47.58

Programmanr. 11 Jongens, 50m schoolslag 6 - 12 jaar
4/02/2024 - 16:25 Resultaten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

Eendjes

1. MEIRE Artam 16 VZO 1:00.87 56.74
2. CLAEYS Leon 16 VZO 1:06.13 1:02.88
3. TROISPONT Louïc 16 VZN 1:03.59 1:03.24
4. DEGROOTE Toon 16 VZN 1:24.03 1:18.26

Dolfijntjes

1. GESTELS Merlijn 15 BZV 55.38 57.83
2. PROOT Jerome 14 BZV 58.24 57.92
3. VANMAECKELBERGHE Bas 14 VZO 1:02.14 1:05.63
4. VERBESSELT Louis 15 VZN 1:06.95 1:09.77

DIS TSETHAR TASHI Moelam Ngawang 14 VZO NT
SW10-WE2 - de volledige afstand niet verzwommen

DIS SCHISSLER Mathis 15 VZO NT 1:06.09
SW7-SS14 - niet gelijktijdig aantikken van de beide handen bij de aankomst

Benjamins

1. TOMMELEIN Arthur 12 VZO 48.84 48.79
2. LAMAIRE Lucas 13 VZN 48.87 49.55
3. ÖZTÜRK Ensar 12 VZG 50.29 49.72
4. STRYBOS Kobe 13 VZG 56.56 50.83
5. MAEYENS Marcel 13 ZIB NT 51.00
6. LAGATIE Cesar 13 VZO 59.38 52.12
7. ACKAERT Jonas 13 ZIB NT 52.27
8. VERVAECKE Mathis 13 VZO 1:05.54 1:08.66

Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag Veteranen
4/02/2024 - 16:30 Resultaten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

1. CELIS Lennert 97 DELF 39.00 39.83
2. CLAEYS Koen 69 VZO 47.91 49.69
3. SPILSTEYNS Tim 83 DELF 48.42 50.42
4. BETTENS Andy 70 VZG 56.73 52.93

DIS SCHEVERNELS Jean Paul 51 DELF 52.05 53.66
SW10-WE9 - Bovenrand van de zwembadmuur gebruikt, aan de zwemlijnen getrokken, gebruik
gemaakt van hulpmiddelen ( dragen van niet toegelaten kledij, drijf verhogende zaken of tape op het
lichaam )
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Wedstrijd op uitnodiging 04 02 2024
Nieuwpoort, 4/2/2024

Programmanr. 13 Dames, 400m vrije slag 13 jaar en ouder
4/02/2024 - 16:30 Resultaten

Rang Geb. Inschrijftijd Tijd

Miniemen

1. DE CUYPER Femke 10 VZO 5:02.12 4:59.74
2. VAN HECKE Amber 10 VZO 6:08.98 5:57.23
3. DECLOEDT Hannah 11 ZIB 6:18.30 5:59.35
4. VAN ALSENOY Yara 11 ZIB 6:44.35 6:15.01
5. LAGATIE Billie 11 VZO NT 6:19.69
6. VAN EECKE Astrid 10 VZN 7:12.33 6:48.63
7. PROOT Annabelle 11 BZV 7:10.19 6:51.50
8. ROMMENS Nikki 11 VZN NT 7:06.55

Kadetten

1. CLAEYS Nette 08 VZO 5:04.32 4:57.17
2. SCHILLEWAERT Ofelia 08 VZO 4:56.69 5:00.32
3. LONCKE Noor 08 VZO 4:59.17 5:04.42
4. VAN ALSENOY Nanou 08 ZIB 5:24.33 5:13.59
5. PROOT Lisa-Marie 09 BZV 5:51.90 5:32.74
6. ÖZTÜRK Berra 09 VZG 5:35.24 5:39.62
7. HUYGH Marieke 09 VZN 5:40.38 5:44.70
8. VERMOTE Noor 09 VZN 5:48.59 5:45.38
9. BERTIER Imany 08 VZN 6:29.66 6:12.28

10. VERGAUWE Yanaika 09 VZN 6:19.61 6:17.99
11. DE TROYER Flavie 08 VZG 6:13.19 6:18.00
12. WANDELAERE Lisa 08 VZN 7:21.56 6:36.93

Pupillen

1. COCQUYT Ashley 07 VZG 5:34.85 5:41.03
